
РЕЗУЛТАТИ 
 

од испитот по предметот Основи на сточарско производство одржан на 
12.09.2017 год. 

 
Ред. бр. Име и презиме Насока Индекс бр. П1 П2 П3 Вкупно Оцена Забелешка 

1 Стефановски Марио КБХ 16962 27 27 32 88 9  
2 Караташов Петар КБХ 16927 18 30 28 82 9  
3 Смиљковиќ Марија КБХ 16952 0 27 32 65 7  
 Крстевска Ана КБХ 16942 12 27 16 57 6  
 Трпкова Благородна КБХ 16951 30 15 0 54 6  
 Бошкова Дијана КБХ 16973 15 0 32 54 6  
 Методија Митровски ГиЦ 16596 9 0 36 45 5  
 Терзиоски Христијан КБХ 16939 15 12 12 44 5  
 Костадинова Мима ПЗП 17014 6 3 24 36 5  
 Караџова Сара КБХ 16935 6 0 0 11 5  
 Рујевиќ Бенјамин КБХ 16944  5   
 Велковска Моника КБХ 16948  5   
 Додевски Мики КБХ 16981  5   
 Донева Сандра КБХ 16958  5   
 Киров Мартин КБХ 16983  5   
 Велковска Сара КБХ 16940  5   
 Бојаџиев Тодор  ЛИВ 17087  5   
 Филип Атанасов АЕ 16812  5   
 Марко Величковски АЕ 16897  5   

 

РЕЗУЛТАТИ 
 

од испитот по предметот Општо сточарство одржан на 
12.09.2017 год. 

 

Ред. бр. Име и презиме Насока Индекс бр. П1 П2 П3 Вкупно Оцена Забелешка 
1 Деан Трифуновски АБТ 16920 0 9 0 9 5  

 

 

Од предметниoт наставник 


